
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lipusz 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Lipusz uchwala, co  następuje: 

§ 1. Uchwala się 5 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lipusz powołuje się następujących radnych: 

1. Kubiszewska Justyna  

2. Laska Wiesława  

3. Szulfer Piotr  

4. Wantoch Rekowski Marcin  

5. Wojaczek Ryszard 

6. Wysocka Danuta  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF3425E-E2B1-4E7E-9EE8-E5F00A35F221. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3


